
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2017  № 35 

с. Берёзовка    
 

Об отмене постановления администрации  

Березовского сельсовета от 30.10.2013 № 40 

«Об утверждении порядка подготовки  

к ведению и ведения гражданской обороны  в  

муниципальном образовании 

Берёзовский сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края»  

         На основании Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О 

внесении изменений  в статью  26.3 Федерального закона «Об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ»,  ч. 3 ст. 14 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение 

протеста  прокуратуры  Солонешенского  района от 07.06.2017 № 02-39-2017, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Постановление администрации Березовского сельсовета от 

30.10.2013 № 40 «Об утверждении порядка подготовки  к ведению и ведения 

гражданской обороны  в муниципальном образовании Берёзовский сельсовет 

Солонешенского  района Алтайского края» отменить. 

          2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Администрации района. 

          3.Контроль за исполнением настоящее постановления возложить на 

зам. главы администрации Н.В.Зуброву. 

           

 

Глава администрации  

Берёзовского сельсовета                                                                Н.И.Кузьменко                                                                                            

 

 

 

 

 

 
 


